
 

 - 1 - 

Přihlášky vybírá a informace podává Veronika Jiravová  

veronika20@centrum.cz nebo na mobilu 775 075 790 

34. Letní Pantakové Hry 2012 
Základní instrukce a informace 

termín 22.-24.6. 2012 na sportovním stadionu v Soběslavi 

 Příjezd: 
Přijíždět možno od pátečního večera, vlastním vozem, vlakem, na kole... Stadion se nachází přímo u hlavní 
silnice E55 ve směru od Prahy po levé straně. Budete-li v nouzi, volejte Veroniku tel: 775 075 790.  

  V pátek večer máme zamluveno posezení v Pizzerii Rosa, Palackého 85/1, 392 01 Soběslav. 
Zde budou mít hlavní stan i organizátoři. Teplá jídla z celého jídelníčku se podávají určitě 
do 22. hodiny, do 23. hodiny už jen pizza. 

 Noclehy: veškeré ubytování bude otevřeno v pátek 22.6.2012 od 18. hodiny 
a) Letos jen ve velké tělocvičně ve vlastním spacáku (zahrnuto v ceně startovného). Pro část lidí budou 
snad k dispozici žíněnky a gymnastický koberec.  
b) V šatnách (v hale v rohu stadionu u občerstvení, tam co loni. Ve vlastním spacáku na žíněnkách 
(zahrnuto v ceně startovného).– v tuto chvíli jsou plně obsazeny… 
c) V turistické ubytovně za příplatek 170 Kč postel/noc. Ubytovna B na zimáku za tělocvičnou a přidělená 
část ubytovny A jsou již plně obsazeny. Klíče od pokojů k vyzvednutí ředitelky ubytování Šárky Rubkové  
tel: 605 446 504 od 18 hodin – informace o ubytování včetně přidělených čísel pokojů očekávejte 
během čtvrtka,  budou i u Šárky a na dveřích tělocvičny v areálu stadionu. Chcete-li ještě někdo spát 
v posteli ozvěte se obratem – a možná se ještě uvolní nějaký pokojíček v ubytovně A (budu 
vědět ve čtvrtek).  

 Stravování: 
Individuální v místních obchodech nebo restauracích. Máme velmi nabitý program, proto není v programu 
žádná hromadná pauza na oběd!  

 V sobotu bude od 8 do 19 hod otevřeno občerstvení v rohu stadionu. V nabídce bude od rána 
k dispozici i káva a čaj. K obědu na Vás bude čekat pravděpodobně polévka, gulášek, párek, klobása 
nebo maso na grilu  a samozřejmě i studené pochutiny. Budou mít otevřeno jen kvůli nám, tak prosím 
jejich služeb využijte – loni vše fungovalo výborně!  

 Dále by mělo být  po celý víkend otevřeno občerstvení ve Fitku „RELAX“ mezi kurty a hlavní tribunou, 
tam nabízejí nápoje včetně kávy.  

 Pro sobotní večerní společnou zábavu máme letos rezervován tradiční Nároďák. Rezervaci 
máme od 18:30. Od 18:30 do 20:30 se podává i společná večeře – Vepřový řízek 
s bramborem pro dospěláky a kuřecí řízek ½ porce pro děti. 

OBČERSTVUJTE SE PRŮBŽNĚ, NENÍ STANOVENA OFICIÁLNÍ PAUZA NA OBĚD!!! - PLATÍ PRO SOBOTU I NEDĚLI 
 

 Přihlášky do turnajů a soutěží: 

 Týmové přihlášky do volejbalu, fotbalu a nohejbalu 
BYLY JIŽ UZAVŘENY – viz. tabulka, Na časovém 
harmonogramu již pracuje naše IT oddělení.  

 BURZA HRÁČŮ je stále otevřena 
 Chceš hrát volejbal, nohejbal nebo fotbal 

a nemáš nahlášený tým?  
 Jste tým a chybí Vám hráč / hráči, tak nahlédni 

nebo napiš do Pantakovkové burzy a třeba ty 
správné posily do týmu najdeš. 

http://www.takpraha.cz/2012/120624pantakovky34burza.php.  

 VCL pro malý zájem rušíme. Díky Ištvánovi a trase 
13 nabízíme MCL – přespolní běh 13 km. Start v SO 
asi v 16:15. Svou účast dobře zvažte, míčové hry tou 
dobou poběží dále a na BĚŽCE SE NEBUDE ČEKAT 
s žádným zápasem!!! Přihlášky přijímám dnes 
a zítra e-mailem, nejpozději však v SO 9.hod 

na dveřích tělocvičny. MCL bude, přihlásí-li se alespoň 5 statečných. 

Počet volejbal 
nohejbal 

- ženy 
nohejbal - 

muži 
fotbal yalmary 

1 14 14 14a 14 14 

2 26a 26 14b 26 26 

3 26b 17 26a 17 20 

4 17a 20a 26b 20   

5 17b 20b 5 23   

6 23   17a 16   

7 20a   17b     

8 20b   20a     

9 13   20b     

10 1   23a     

11     23b     

12     1     

13     16     

14     3     

http://www.takpraha.cz/2012/120624pantakovky34burza.php


 

 - 2 - 

Přihlášky vybírá a informace podává Veronika Jiravová  

veronika20@centrum.cz nebo na mobilu 775 075 790 

 Poslední dohlášky na PING-PONG 
nejpozději v pátek 22.6.2010 
do 22:00!!! Do archů na dveřích 
tělocvičny.  
 
Do turnaje je k 21.6. přihlášeno:  
12 žen a 17 mužů – viz. tabulka 

 

 Do ostatních soutěží se můžete zapojovat 
a  hlásit i průběžně přímo na jednotlivých 
stanovištích, dbejte prosím pokynů garantů 
soutěží. 

  

 Slavnostní zahájení v sobotu v 9:15!!!  
Zástupci tras a skupin s vlajkami sraz 
u branky na atletický stadion v 9:10!!! 
Můžete se těšit i na tradiční Radeckého 
pochod. 

 Přihlášky a startovné - museli jsme na poslední chvíli zvýšit o 30 Kč startovné u dospěláků, 
protože nám Nároďák zvýšil pronájem. Děkujeme za pochopení.  
(TAK  300Kč a neTAK 330Kč, soutěžící děti do 15 let 100Kč) : 
Pokud se nestačíte přihlásit přes web: http://www.takpraha.cz/2012/120624pantakovky34prihlaska.php 
do čtvrteční půlnoci 21.6.2011, dohlásíte se až na místě nebo prostřednictvím vedoucích  zástupců tras 
v pátek nebo sobotu večer. Startovné a příplatek za ubytování budu vybírat od šéfů nebo zástupců tras. 
Plaťte prosím hromadně za trasu. 

Informace o některých disciplínách 

 Informace ke kuželkám  
 kuželky, nejsou disciplína pro děti, prosíme rodiče, aby děti nenechávaly hrát kuželky. Koule jsou těžké 

a dráha drahá! Rádi bychom hráli i příští roky. Takže dle uvážení rodičů kuželky od 12 – 15 let. 
 správci kuželny doporučují hrát v sálových botách (hrozí uklouznutí)  
 na kuželky prosím přihlašujte v kuželně celá družstva (2 muži + 2 ženy), do kuželny můžete chodit 

koulet i jednotlivě, ale musíte být členy družstva. 

 Informace k ping-pongu POZOR LETOS SE HRAJE V HALE u OBČERSTVENÍ 
 Důležité pravidlo - první zápas z pavouka musíte mít odehrán nejpozději v sobotu do 16 hodin 

a druhé do 19 hodin!!! Co nebude odehráno, garant nekompromisně proškrtá!!!!  

 Míčové turnaje – volejbal, nohejbal a fotbal 
 na stadionu budou viset přesné rozpisy a plánek sportovišť. Každá trasa vše dostane i v tištěné podobě.  

Prosíme dodržujte rozpisy, ať se vše stihne dohrát! Věřte, že se každý rok snažíme, aby vše 
klaplo – tak nám prosím, pomozte a nebo to příští rok udělejte jinak a lépe.  

 nohejbal – letos 2 kurty: nový antukový  + kurt u volejbalu s umělým povrchem   
 co se časového harmonogramu týče – volejbal, nohejbal a fotbal mají přednost před 

ostatními sporty!!!  

 Dětské disciplíny 
 I letos zopakujeme závod na odrážedlech, koloběžkách a kolech našich nejmenších, tak doma 

nezapomeňte závodní mašiny! Budou i soutěže pro Cipísky s Karlem Turkem a během odpoledne blok 
soutěží pro větší děti s Veronikou a Monikou. 

 
Další informace budou viset na stadionu, zopakujeme je na nástupu, případně se ptejte! 

Díky moc za pozornost a nezapomeňte si doma plavky, ping-pongovou pálku, trasové vlajky, dresy, sportovní 

obuv (na ping-pong a do kuželny se hodí sálovky, na nohejbal a volejbal se hodí turfy) hudební nástroje 

a zpěvníky, peníze a hlavně dobrou náladu. 

 

Mějte se krásně, přijeďte všichni a přijeďte včas. Zahájení nepočká:-). 

Za početný realizační tým Veronika Jiravová 

Příjmení Jméno Trasa  Příjmení Jméno Trasa 

Biegl Jiří 16  Bartáková Alena 20 

Habrych Richard 17  Benecká Jana 20 

Hlavatý Ladislav  15  Bieglová Eva 16 

Hrabal Pavel 1  Gábrišová Simona 1 

Jirava Petr 3  Jiravová Veronika 20 

Marčík Daniel 20  Marčíková Hana 20 

Martina Vojtěch 14  Mejdrechová Monika 14 

Mlýnek Adam 17  Podráská Alena 14 

Podráský Vít 14  Šelelyová Vlasta 16 

Pokorný Petr 16  Šmidtová Lenka 13 

Rozsíval Tomáš 13  Veselá Kamila 20 

Šelelyo Petr 16  Zábranská Vendulka 23 

Šelelyo Pavel 16     
Šimůnek Ondřej 26     

Šípek Josef 17     

Šmidt Karel 13     

Zedník Martin 17     

http://www.takpraha.cz/2012/120624pantakovky34prihlaska.php

